
Druk na ży wo
Praw do po dob nie naj prost szą dro gą do

uczy nie nia pro duk tu bar dziej spe cjal nym,

wy jąt ko wym jest opa trze nie go sper so na li -

zo wa ną ety kie tą. Czy przez za ofe ro wa nie

wy bo ru imion, ko lo rów lub wzo rów, czy też

przez umiesz cze nie in dy wi du al nych fo to -

gra fii – moż li wo ści jest nie zli czo na ilość.

Jed nak każ da fir ma po win na pod dać wni kli -

wej roz wa dze, jak wie le miej sca do per so -

na li za cji pro duk tów chce za ofe ro wać swo -

im klien tom, aby nie oka za ło się, że pro duk -

cja ety kiet bę dzie nie zwy kle kosz tow na. Ja -

ko fir ma mo żesz za ofe ro wać sper so na li zo -

wa ną ety kie tę w for mie do dat ko wej usłu gi

po przez swo ją stro nę in ter ne to wą lub tak,

jak np. ro bi to Pi xi Be au ty UK. Jest to nie za -

leż na fir ma ko sme tycz na za ło żo na przez

Pe trę Strand, ofe ru ją ca za pra co wa nym ko -

bie tom pre pa ra ty od mła dza ją ce i przy wra -

ca ją ce blask skó ry. Pi xi ofe ru je klient kom

moż li wość sper so na li zo wa nia ety kie ty swo -

je go be st sel le ro we go pro duk tu – Pi xi Glow

To nic. Ja ko że pro duk ty Pi xi obie cu ją nie -

ska zi tel ną skó rę w kil ka przy jem nych mi -

nut, fir ma chce, aby usłu gi ety kie to wa nia

rów nież by ły ła twe i szyb kie. Zde cy do wa ła

się więc na re ali zo wa nie te go pro ce su

w punk tach sprze da ży za miast on li ne, jak

wie le firm zro bi ło to przed nią. Pra cu jąc

z gra fi kiem za im ple men to wa ła pro jekt gra -

ficz ny w opro gra mo wa nie po zwa la ją ce na

per so na li za cję zdję ciem lub tek stem przed

dru kiem w punk cie sprze da ży. Głów ną za le -

tą pro ce su dru ko wa nia „na ży wo” jest fakt,

że go to wy pro dukt otrzy mu je się w cią gu

mi nut, a nie dni, jak ma to miej sce w przy -

pad ku za ku pu on li ne. Jed nak po wierzch nia

sprze da ży za zwy czaj jest dro ga i ogra ni czo -

na, dla te go sys tem dru ku ją cy po wi nien być

jak naj bar dziej kom pak to wy. Ta kie urzą-
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Jaki produkt ma większą wartość? Taki, który może mieć każdy, 
czy unikalny, osobisty, specjalny? Według Oxford Dictionary
personalizować oznacza uczynić coś rozpoznawalnym jako
przedmiot należący do konkretnej osoby. Ta koncepcja może
wydawać się niezwykle prosta, ale jej implementacja w praktyce
może być kłopotliwa, zwłaszcza jeśli rozpatrujemy personalizację
produktu. Nieustanne pożądanie ekskluzywności osiąganej poprzez
unikalność to duża siła napędowa dla wielu branż takich jak
spożywcza, napojowa czy kosmetyczna.

Pixi oferuje swoim klientkom 

możliwość spersonalizowania etykiety

swojego bestsellerowego produktu 

– Pixi Glow Tonic



dze nie spraw dzi się rów nież ja ko prze no -

śne, na fe sti wa lach czy kon cer tach ofe ru jąc

moż li wość sprze da ży uni kal nych pa mią tek.

Do dat ko wo ja kość dru ku po win na od zwier -

cie dlać ja kość pro duk tu, a sam sys tem mu -

si być jak naj bar dziej bez ob słu go wy. 

Jak wy brać 
naj lep szą tech no lo gię dru ku?
Fir ma Pi xi do re ali zo wa nia pro ce su dru -

ko wa nia na ży wo wy bra ła in kje to wy sys -

tem dru ku ją cy se rii LX od Pri me ra Tech no -

lo gy, wio dą ce go pro du cen ta spe cja li stycz -

ne go sprzę tu dru ku ją ce go. Z ca łą pew no -

ścią speł nia on wy móg kom pak to wo ści

dzię ki roz mia rom 26,4 x 38,9 cm i wy so ko -

ści za le d wie 18 cm przy za mknię tej po kry -

wie dru kar ki. Do dat ko wo ofe ru je bar dzo

krót ki czas roz ru chu – nic nie jest bar dziej

fru stru ją ce, niż prze dłu żo ne ocze ki wa nie

na upra gnio ną ety kie tę. 

Sys tem LX500e wy ko rzy stu je tech no -

lo gię in kje to wą naj now szej ge ne ra cji i jest

wy po sa żo ny w tyl ko je den kar tridż ze zin-

te gro wa ną gło wi cą dru ku ja cą, któ ry po z-

wa la na uzy ska nie fo to re ali stycz nej ja ko ś-

ci dru ku. 

Wy jąt ko wo wy daj ny trzy ko lo ro wy kar -

tridż uprasz cza pro ces i bie żą cą ob słu gę

sys te mu, eli mi nu je pro blem za tka nych dysz

oraz mi ni ma li zu je bez pro duk tyw ny czas

wy mia ny atra men tu. Do dat ko wo utrzy my -

wa nie jed ne go ele men tu eks plo ata cyj ne go

w ma ga zy nie za miast kil ku (za pa so we gło -

wi ce dru ku ją ce, osob ne kar tri dże dla każ -

de go ko lo ru) to oszczęd nosć i ła twiej sza

go spo dar ka ma ga zy no wa. Ob słu ga dru kar -

ki jest in tu icyj na, pro sta i szyb ka nie tyl ko

dla klien ta dru ku ją ce go swo ją sper so na-

li zo wa ną ety kie tę, ale tak że dla sprze -

daw ców, od po wie dzial nych za np. wy mia nę

kar tri dży. 

Kosz ty pod kon tro lą
Nie za leż nie od ro dza ju sys te mu dru ku -

ją ce go czy opro gra mo wa nia do pro duk cji

sper so na li zo wa nych ety kiet trze ba pa mię -

tać o tym, że by jed no ra zo wo dru ko wać naj -

mniej szą moż li wą ilość ety kiet. Zwłasz cza

w przy pad ku bar dzo krót kich na kła dów

dru kar ki fir my Pri me ra se rii LX są bar dziej

eko no micz ne i kosz tu ją nie po rów ny wal nie

mniej niż sys te my dru ku ją ce w tech no lo gii

of f se to wej czy flek so gra ficz nej. 

Pod czas swo jej 40-let niej dzia łal no ści

w bran ży po li gra ficz nej Pri me ra Tech no lo gy

z po wo dze niem opra co wa ła roz wią za nia do

krót ko - i śred nio na kła do wej pro duk cji ety -

kiet, wy ko rzy stu ją ce nie tyl ko tech no lo gię

in kje to wą, ale tak że la se ro wą. Port fo lio pro -

duk tów fir my Pri me ra skła da się z la se ro -

wych sys te mów do dru ku i ob rób ki se rii

CX/FX, w tym z ko lo ro wej dru kar ki ety kiet

CX1200e Co lor La bel Press. To do sko na łe
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roz wią za nie dla sze ro kie go gro na pro du -

cen tów dru ku ją cych od kil ku sztuk do dzie -

sią tek ty się cy ety kiet jed no ra zo wo. Cy fro wy

sys tem dru ku ją cy ma wie le za let w sto sun -

ku do po zo sta łych tech no lo gii, ta kich jak

eli mi na cja płyt, cza su na rzą du czy czysz cze -

nia ma szy ny. Klu czo we pa ra me try sys te mu

CX1200e to roz dziel czość dru ku 2400 dpi

oraz pręd kość 5 m/min. Dzię ki nim moż li-

wy jest wy daj ny, pro fe sjo nal ny 4-ko lo ro wy

druk w wy so kiej ja ko ści, cha rak te ry zu ją cy

się na sy co ny mi, ży wy mi bar wa mi. CX1200e

za dru ko wu je sze ro ką ga mę pod ło ży, w tym

ma to wych, pół ma to wych i błysz czą cych pa -

pie rów do dru ku la se ro we go, bia łych i prze -

zro czy stych pod ło ży po lie stro wych i wie le

in nych. Wbu do wa ny elek tro nicz ny sys tem

na pię cia wstę gi gwa ran tu je ide al nie na wi -

nię te ro le go to we do dal szej ob rób ki. 

La be le xpo Eu ro pe 2017
Sys tem CX1200e zo stał po raz pierw szy

za pre zen to wa ny sze ro kiej pu blicz no ści pod -

czas tar gów La be le xpo Eu ro pe 2009. W ra -

mach te go rocz nej edy cji tar gów fir ma Pri -

me ra Tech no lo gy na 90-me tro wym sto isku

w ha li 8. za pre zen tu je sze ro ką ofer tę roz -

wią zań do dru ku ety kiet, w tym:

n no we roz wią za nie do dru ko wa nia zmien -

nych da nych i za rzą dza nia bar wą dla 

se rii CX/FX1200e od nie miec kiej fir my

Co lor ga te,

n roz bu do wa ne port fo lio no wych pod ło ży

Pri me ra Ge nu ine, 

n roz wią za nia dla punk tów sprze da ży do

dru ku sper so na li zo wa nych pro duk tów

na żą da nie. 

Pri me ra za pre zen tu je rów nież swój naj -

now szy sys tem in kje to wy LX1000e Co lor

La bel Prin ter, wy ko rzy stu ją cy atra men ty

pig men to we w ce lu uzy ska nia trwa łych na -

dru ków. Pig men ty wcho dzą ce w skład atra -

men tu są wy so ce od por ne za rów no na

dzia ła nie wo dy, jak i świa tła UV i gwa ran tu -

ją wy so ką ja kość na dru ku. Du że, osob ne

po jem ni ki na po szcze gól ne ko lo ry (CMYK)

po zwa la ją na eko no micz ną pro duk cję po je -

dyn czych ety kiet. Koszt ety kie ty wy pro du -

ko wa nej przez sys tem LX1000e jest jed nym

z naj niż szych ofe ro wa nych przez na biur ko -

we, ko lo ro we dru kar ki in kje to we do stęp ne

na ryn ku. 

Dzię ki wy so kiej ela stycz no ści i wy daj -

no ści roz wią za nia do pro duk cji ety kiet fir -

my Pri me ra są po pu lar ne za rów no wśród

pro du cen tów to wa rów z róż nych sek to rów,

jak i wśród dru karń ety kie to wych. Dru kar ki

i ak ce so ria są po wszech nie wy ko rzy sty wa -

ne m.in. w sek to rach spo żyw czym i na po jo -

wym, far ma ceu tycz nym, me dycz nym oraz

prze my sło wym, a tak że w apli ka cjach zwią -

za nych z bez pie czeń stwem. 

Ka trin Hof f mann

Pri me ra Technology Eu ro pe

Tłu ma cze nie: AN
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Każ da fir ma po win na pod dać 

wni kli wej roz wa dze, jak wie le miej sca

do per so na li za cji pro duk tów chce 

za ofe ro wać swo im klien tom, aby 

nie oka za ło się, że pro duk cja 

ety kiet bę dzie nie zwy kle kosz tow na

Podczas Labelexpo Europe 2017
Primera zaprezentuje m.in. swój
najnowszy system inkjetowy
LX1000e Color Label Printer,
wykorzystujący atramenty
pigmentowe w celu uzyskania
trwałych nadruków


